MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL DO COLEGIADO DO CICLO COMUM DE ESTUDOS

EDITAL Nº 4, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Parcial das Eleições

A COMISSÃO ELEITORAL DO CICLO COMUM (CE/CCC), instituída e nomeada pela Portaria PROGRAD Nº 28 de 13 de maio de 2021, torna público o presente
Edital com o resultado parcial da eleição para os cargos disponíveis no processo eleitoral para constituição do Colegiado Acadêmico do Ciclo Comum –
CACC, de acordo com o Regimento Geral da UNILA, nos termos da RESOLUÇÃO Nº 17/2021/CONSUN e segundo cronograma disposto no artigo 38º do
edital EDITAL N° 01/2019/CECCC.

1 RESULTADO

1.1 Eixo “Línguas - Portuguesa e Espanhola” (Português língua adicional e Espanhol língua adicional), Sub eixo Língua Espanhola.

1.1.1 Chapa 1 Sub eixo Língua Espanhola: Larissa Fostinone Locoselli (Titular) e Bruna Otani Ribeiro (Suplente).

CATEGORIA TOTAL DE
MEMBROS

VOTOS
VÁLIDOS

VOTOS BRANCOS,
NULOS E INVALIDADOS

Eixo Língua
Espanhola

27 5 0

TOTAL GERAL 27 5 0

Livia Fernanda Morales

Edital nº 4/2021/CECCC, com publicação no Boletim de Serviço nº 105, de 01 de Outubro de 2021.